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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL STANKIEWICZ Mylan 2004 M 2.9999 BEL00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER DICKEL Lorenz WE FS Bielefelder TG 2004 R M 2.9999 GER00111050 ja

FAITZ Philip HE SKG Oberhöchstadt 2005 R M 2.9999 GER00105223 ja

FELDHAAR Connor WE Fencing Team Bocholt 2006 R M 2.9999 GER00105451 ja

HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005 R M 2.9999 GER00106074 ja

HÖRNER Ben NR FC Moers 2006 R M 2.9999 GER00109954 ja

HÜSING Nils WE TB Burgsteinfurt 2006 R M 2.9999 GER00110591 ja

HUSKE Phil NR FC Moers 2005 R M 2.9999 GER00109953 ja

KAMPERSCHROER Lasse NS TUS Wunstorf 2004 L M 2.9999 ja

MAYER Leonard WE Fencing Team Bocholt 2006 R M 2.9999 GER00099388 ja

MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2006 R M 2.9999 GER00107852 ja

MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006 R M 2.9999 GER00105436 ja

PACHMANN Damon NR FC Moers 2006 R M 2.9999 GER00107851 ja

PANZOG Samuel NR Eintracht Duisburg 2005 R M 2.9999 GER00105424 ja

POLOTZEK Simon WE Fencing Team Bocholt 2006 R M 2.9999 GER00099666 ja

REINOLD Niklas NR Eintracht Duisburg 2004 R M 2.9999 GER00108258 ja

THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 2004 R M 2.9999 GER00110845 ja

TOMHOFER Lars WE FC im VfL Bochum 2005 R M 2.9999 ja

VAN SETTEN VAN DER MEER Lennox NR FC Moers 2004 R M 2.9999 GER00109949 ja

VERFONDERN Chris NR VFL Merkur Kleve 2006 R M 2.9999 GER00108297 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

NED DIJKSTRA Michael s.v. Tréville 2006 M 2.9999 NED00000000 ja

DIJKSTRA Thomas s.v. Tréville 2005 M 2.9999 NED00000000 ja

NAWAR Suhayl SC Amsterdam 2004 M 2.9999 NED00000000 ja

PIEPER Jesse s.v. AEW 2004 M 2.9999 NED00000000 ja

WALET Koen s.v. Tréville 2004 M 2.9999 NED00000000 ja

WANYAMA Sam Holland Schermen 2004 M 2.9999 NED00000000 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

3 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 999 GER HÖRNER Ben NR FC Moers M ja

T 9 999 GER PACHMANN Damon NR FC Moers M ja

T 9 999 NED PIEPER Jesse s.v. AEW M ja

T 9 999 GER HUSKE Phil NR FC Moers M ja

T 9 999 NED WALET Koen s.v. Tréville M ja

T 9 999 GER FELDHAAR Connor WE Fencing Team Bocholt M ja

T 9 999 BEL STANKIEWICZ Mylan M ja

T 9 999 NED NAWAR Suhayl SC Amsterdam M ja

T 9 999 GER KAMPERSCHROER Lasse NS TUS Wunstorf M ja

T 9 999 NED WANYAMA Sam Holland Schermen M ja

T 9 999 NED DIJKSTRA Michael s.v. Tréville M ja

T 9 999 GER REINOLD Niklas NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 999 GER PANZOG Samuel NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 999 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV M ja

T 9 999 GER VAN SETTEN VAN DER MEER Lennox NR FC Moers M ja

T 9 999 GER DICKEL Lorenz WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 999 NED DIJKSTRA Thomas s.v. Tréville M ja

T 9 999 GER MAYER Leonard WE Fencing Team Bocholt M ja

T 9 999 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers M ja

T 9 999 GER HÜSING Nils WE TB Burgsteinfurt M ja

T 9 999 GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve M ja

T 9 999 GER POLOTZEK Simon WE Fencing Team Bocholt M ja

T 9 999 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers M ja

T 9 999 GER VERFONDERN Chris NR VFL Merkur Kleve M ja

T 9 999 GER TOMHOFER Lars WE FC im VfL Bochum M ja

T 9 999 GER FAITZ Philip HE SKG Oberhöchstadt M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 26 Teilnehmer

1 Vorrunde
12.12. 19:40

26 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.12. 19:40

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

26 Qualifizierte

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

BRANSCHEID Gregor, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
NAWAR Suhayl NED SC Amsterdam 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
TOMHOFER Lars GER FC im VfL Bochum 2 D2 D4 V5 V5 D1 D2 2 19 23 0.333 -4 5.
HÖRNER Ben GER FC Moers 3 D1 V5 D4 V5 D0 D3 2 18 24 0.333 -6 6.
VERFONDERN Chris GER VFL Merkur Kleve 4 D3 D3 V5 V5 D1 D3 2 20 24 0.333 -4 4.
MAYER Leonard GER Fencing Team Bocholt 5 D0 D0 D0 D1 D2 D2 0 5 30 0.000 -25 7.
KAMPERSCHROER Lasse GER TUS Wunstorf 6 D1 V5 V5 V5 V5 D4 4 25 14 0.667 11 3.
DIJKSTRA Thomas NED s.v. Tréville 7 D1 V5 V5 V4 V5 V5 5 25 19 0.833 6 2.

Runde 2 | Bahn 5

BINAS Philipp, GER HE TFC HANAU

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
PACHMANN Damon GER FC Moers 1 D0 D0 D3 D2 D2 D0 0 7 30 0.000 -23 7.
WANYAMA Sam NED Holland Schermen 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
STANKIEWICZ Mylan BEL 3 V5 D4 V5 V5 D4 V5 4 28 16 0.667 12 2.
MEIER-EBERT Finn GER FC Moers 4 V5 D1 D1 D0 V5 D1 2 13 24 0.333 -11 6.
FAITZ Philip GER SKG Oberhöchstadt 5 V5 D2 D2 V5 D2 V5 3 21 17 0.500 4 3.
DICKEL Lorenz GER FS Bielefelder TG 6 V5 D0 V5 D1 V5 D2 3 18 23 0.500 -5 5.
POLOTZEK Simon GER Fencing Team Bocholt 7 V5 D1 D3 V5 D0 V5 3 19 18 0.500 1 4.

Runde 3 | Bahn 13

OLEWSKI Sophie, GER HE TFC Hanau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
VAN SETTEN VAN DER MEER
Lennox

GER FC Moers 1 D2 V5 V5 D1 D2 2 15 17 0.400 -2 4.

HILBRANDT Alexander GER FC Moers 2 V5 D4 V5 D0 V5 3 19 15 0.600 4 3.
FELDHAAR Connor GER Fencing Team Bocholt 3 D2 V5 D3 D2 D3 1 15 24 0.200 -9 5.
PANZOG Samuel GER Eintracht Duisburg 4 D0 D1 V5 D0 D2 1 8 23 0.200 -15 6.
DIJKSTRA Michael NED s.v. Tréville 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
PIEPER Jesse NED s.v. AEW 6 V5 D2 V5 V5 D4 3 21 17 0.600 4 2.

Runde 4 | Bahn 14

BINAS Florian, GER HE TFC Hanau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
REINOLD Niklas GER Eintracht Duisburg 1 D1 D4 V5 V5 V5 3 20 18 0.600 2 3.
WALET Koen NED s.v. Tréville 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 3 1.000 22 1.
MIRBACH Maximilian GER Remscheider SV 3 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 13 0.800 9 2.
HÜSING Nils GER TB Burgsteinfurt 4 D2 D0 D1 D2 D0 0 5 25 0.000 -20 6.
HUSKE Phil GER FC Moers 5 D2 D0 D0 V5 D1 1 8 22 0.200 -14 5.
THÖNNES Jorge GER VFL Merkur Kleve 6 D4 D0 D3 V5 V5 2 17 16 0.400 1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NED NAWAR Suhayl SC Amsterdam 6 6 30 8 1.000 22 Q

1 NED WANYAMA Sam Holland Schermen 6 6 30 8 1.000 22 Q

3 NED WALET Koen s.v. Tréville 5 5 25 3 1.000 22 Q

4 NED DIJKSTRA Michael s.v. Tréville 5 5 25 7 1.000 18 Q

5 NED DIJKSTRA Thomas s.v. Tréville 5 6 25 19 0.833 6 Q

6 GER MIRBACH Maximilian Remscheider SV 4 5 22 13 0.800 9 Q

7 BEL STANKIEWICZ Mylan 4 6 28 16 0.667 12 Q

8 GER KAMPERSCHROER Lasse TUS Wunstorf 4 6 25 14 0.667 11 Q

9 NED PIEPER Jesse s.v. AEW 3 5 21 17 0.600 4 Q

10 GER HILBRANDT Alexander FC Moers 3 5 19 15 0.600 4 Q

11 GER REINOLD Niklas Eintracht Duisburg 3 5 20 18 0.600 2 Q

12 GER FAITZ Philip SKG Oberhöchstadt 3 6 21 17 0.500 4 Q

13 GER POLOTZEK Simon Fencing Team Bocholt 3 6 19 18 0.500 1 Q

14 GER DICKEL Lorenz FS Bielefelder TG 3 6 18 23 0.500 -5 Q

15 GER THÖNNES Jorge VFL Merkur Kleve 2 5 17 16 0.400 1 Q

16 GER VAN SETTEN VAN DER MEER Lennox FC Moers 2 5 15 17 0.400 -2 Q

17 GER VERFONDERN Chris VFL Merkur Kleve 2 6 20 24 0.333 -4 Q

18 GER TOMHOFER Lars FC im VfL Bochum 2 6 19 23 0.333 -4 Q

19 GER HÖRNER Ben FC Moers 2 6 18 24 0.333 -6 Q

20 GER MEIER-EBERT Finn FC Moers 2 6 13 24 0.333 -11 Q

21 GER FELDHAAR Connor Fencing Team Bocholt 1 5 15 24 0.200 -9 Q

22 GER HUSKE Phil FC Moers 1 5 8 22 0.200 -14 Q

23 GER PANZOG Samuel Eintracht Duisburg 1 5 8 23 0.200 -15 Q

24 GER HÜSING Nils TB Burgsteinfurt 0 5 5 25 0.000 -20 Q

25 GER PACHMANN Damon FC Moers 0 6 7 30 0.000 -23 Q

26 GER MAYER Leonard Fencing Team Bocholt 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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z | 32er Tableau      
 

1
NAWAR Suhayl
SC Amsterdam

NED

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

17
VERFONDERN Chris
NR VFL Merkur Kleve

GER V 10

16
VAN SETTEN VAN DER MEER Lennox
NR FC Moers

GER 0

  R: BINAS Florian (GER)

  Bahn 7

9
PIEPER Jesse
s.v. AEW

NED V 10

24
HÜSING Nils
WE TB Burgsteinfurt

GER D 9

  R: BINAS Florian (GER)

  Bahn 8

25
PACHMANN Damon
NR FC Moers

GER 0

8
KAMPERSCHROER Lasse
NS TUS Wunstorf

GER V 10

  R: BINAS Philipp (GER)

 

5
DIJKSTRA Thomas
s.v. Tréville

NED

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

21
FELDHAAR Connor
WE Fencing Team Bocholt

GER D 1

12
FAITZ Philip
HE SKG Oberhöchstadt

GER V 10

  R: BINAS Philipp (GER)

  Bahn 9

13
POLOTZEK Simon
WE Fencing Team Bocholt

GER V 10

20
MEIER-EBERT Finn
NR FC Moers

GER D 9

  R: MIDDELVELD Remco (NED)

 

29 *** Freilos ***

4
DIJKSTRA Michael
s.v. Tréville

NED
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z | 32er Tableau      
 

3
WALET Koen
s.v. Tréville

NED

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

19
HÖRNER Ben
NR FC Moers

GER V 10

14
DICKEL Lorenz
WE FS Bielefelder TG

GER D 9

  R: MIDDELVELD Remco (NED)

  Bahn 10

11
REINOLD Niklas
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

22
HUSKE Phil
NR FC Moers

GER D 9

  R: SWOBODA Svenja-Olympia (GER)

 

27 *** Freilos ***

6
MIRBACH Maximilian
NR Remscheider SV

GER D

 

  Bahn 12

7 STANKIEWICZ Mylan BEL V 10

26
MAYER Leonard
WE Fencing Team Bocholt

GER 0

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 10

23
PANZOG Samuel
NR Eintracht Duisburg

GER D 2

10
HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER V 10

  R: SWOBODA Svenja-Olympia (GER)

  Bahn 12

15
THÖNNES Jorge
NR VFL Merkur Kleve

GER V 10

18
TOMHOFER Lars
WE FC im VfL Bochum

GER D 4

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
WANYAMA Sam
Holland Schermen

NED
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 1

DIJKSTRA Michael (4)
s.v. Tréville

NED V 10

VERFONDERN Chris (17)
NR VFL Merkur Kleve

GER D 6

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 3

REINOLD Niklas (11)
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

HILBRANDT Alexander (10)
NR FC Moers

GER D 6

R: MEYER Hans-Otto (GER)

Bahn 5

KAMPERSCHROER Lasse (8)
NS TUS Wunstorf

GER V 10

FAITZ Philip (12)
HE SKG Oberhöchstadt

GER D 1

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn

THÖNNES Jorge
NR VFL Merkur Kleve

GER

MIRBACH Maximilian (6)
NR Remscheider SV

GER D

Bahn 8

VERFONDERN Chris (17)
NR VFL Merkur Kleve

GER V 10

PIEPER Jesse (9)
s.v. AEW

NED D 6

R: BINAS Florian (GER)

Bahn 9

FAITZ Philip (12)
HE SKG Oberhöchstadt

GER V 10

POLOTZEK Simon (13)
WE Fencing Team Bocholt

GER D 1

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 10

HÖRNER Ben (19)
NR FC Moers

GER 0

REINOLD Niklas (11)
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 11

STANKIEWICZ Mylan BEL D 1

THÖNNES Jorge (15)
NR VFL Merkur Kleve

GER V 10

R: KENTER Henk (NED)

  Bahn 4

1
NAWAR Suhayl
SC Amsterdam

NED V 10

16
VERFONDERN Chris (17)
NR VFL Merkur Kleve

GER D 6

  R: SWOBODA Svenja-Olympia (GER)

  Bahn 6

9
PIEPER Jesse
s.v. AEW

NED D 3

8
KAMPERSCHROER Lasse
NS TUS Wunstorf

GER V 10

  R: SMIT Henk (NED)

  Bahn 8

5
DIJKSTRA Thomas
s.v. Tréville

NED V 7

12
FAITZ Philip
HE SKG Oberhöchstadt

GER 0

  R: KENTER Henk (NED)

  Bahn 9

13
POLOTZEK Simon
WE Fencing Team Bocholt

GER D 1

4
DIJKSTRA Michael
s.v. Tréville

NED V 10

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

  Bahn 10

3
WALET Koen
s.v. Tréville

NED V 10

14
HÖRNER Ben (19)
NR FC Moers

GER D 3

  R: BINAS Florian (GER)

  Bahn 3

11
REINOLD Niklas
NR Eintracht Duisburg

GER D 3

6
MIRBACH Maximilian
NR Remscheider SV

GER 10

  R: BINAS Philipp (GER)

  Bahn 11

7 STANKIEWICZ Mylan BEL D 7

10
HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER V 9

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 12

15
THÖNNES Jorge
NR VFL Merkur Kleve

GER D 1

2
WANYAMA Sam
Holland Schermen

NED V 10

  R: JANSSEN Rorik (NED)

Bahn 8

NAWAR Suhayl
SC Amsterdam

NED V 10

KAMPERSCHROER Lasse
NS TUS Wunstorf

GER D 3

R: BINAS Florian (GER)

Bahn 9

DIJKSTRA Thomas
s.v. Tréville

NED V 10

DIJKSTRA Michael
s.v. Tréville

NED D 4

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 10

WALET Koen
s.v. Tréville

NED 0

MIRBACH Maximilian
NR Remscheider SV

GER D

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 11

HILBRANDT Alexander (10)
NR FC Moers

GER D 1

WANYAMA Sam
Holland Schermen

NED V 10

R: KENTER Henk (NED)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
NAWAR Suhayl
SC Amsterdam

NED V 10

8
REINOLD Niklas (11)
NR Eintracht Duisburg

GER D 4

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

  Bahn 5

5
THÖNNES Jorge
NR VFL Merkur Kleve

GER D 6

4
DIJKSTRA Thomas (5)
s.v. Tréville

NED V 10

  R: MEYER Hans-Otto (GER)

  Bahn 9

3
WALET Koen
s.v. Tréville

NED V 10

6
DIJKSTRA Michael (4)
s.v. Tréville

NED D 6

  R: KENTER Henk (NED)

  Bahn 11

7
KAMPERSCHROER Lasse (8)
NS TUS Wunstorf

GER D 5

2
WANYAMA Sam
Holland Schermen

NED V 10

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 8

NAWAR Suhayl
SC Amsterdam

NED V 10

DIJKSTRA Thomas (5)
s.v. Tréville

NED D 1

R: MEYER Hans-Otto (GER)

Bahn 7

WALET Koen
s.v. Tréville

NED V 10

WANYAMA Sam
Holland Schermen

NED D 6

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 7

NAWAR Suhayl
SC Amsterdam

NED V 10

WALET Koen (3)
s.v. Tréville

NED D 6

R: MEYER Hans-Otto (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 NED DIJKSTRA Michael s.v. Tréville 4 U

2 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 6 U

3 GER KAMPERSCHROER Lasse NS TUS Wunstorf 8 U

4 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 10 U

5 GER REINOLD Niklas NR Eintracht Duisburg 11 L

6 GER FAITZ Philip HE SKG Oberhöchstadt 12 L

7 GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 15 L

8 GER VERFONDERN Chris NR VFL Merkur Kleve 17 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 NED NAWAR Suhayl SC Amsterdam 1 U

2 NED WANYAMA Sam Holland Schermen 2 U

3 NED WALET Koen s.v. Tréville 3 U

4 NED DIJKSTRA Thomas s.v. Tréville 5 U

5 GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve L

6 NED DIJKSTRA Michael s.v. Tréville 4 L

7 GER KAMPERSCHROER Lasse NS TUS Wunstorf 8 L

8 GER REINOLD Niklas NR Eintracht Duisburg 11 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 NED NAWAR Suhayl SC Amsterdam 2004

2 NED WALET Koen s.v. Tréville 2004

3 NED WANYAMA Sam Holland Schermen 2004

3 NED DIJKSTRA Thomas s.v. Tréville 2005

8er Tableau

5 GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 2004

6 NED DIJKSTRA Michael s.v. Tréville 2006

7 GER KAMPERSCHROER Lasse NS TUS Wunstorf 2004

8 GER REINOLD Niklas NR Eintracht Duisburg 2004

Hoffnungslauf 9-12

10 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005

11 GER FAITZ Philip HE SKG Oberhöchstadt 2005

12 GER VERFONDERN Chris NR VFL Merkur Kleve 2006

Hoffnungslauf 13-16

13 BEL STANKIEWICZ Mylan 2004

14 NED PIEPER Jesse s.v. AEW 2004

15 GER POLOTZEK Simon WE Fencing Team Bocholt 2006

16 GER HÖRNER Ben NR FC Moers 2006

32er Tableau

17 GER DICKEL Lorenz WE FS Bielefelder TG 2004

18 GER VAN SETTEN VAN DER MEER Lennox NR FC Moers 2004

19 GER TOMHOFER Lars WE FC im VfL Bochum 2005

20 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2006

21 GER FELDHAAR Connor WE Fencing Team Bocholt 2006

22 GER HUSKE Phil NR FC Moers 2005

23 GER PANZOG Samuel NR Eintracht Duisburg 2005

24 GER HÜSING Nils WE TB Burgsteinfurt 2006

25 GER PACHMANN Damon NR FC Moers 2006

26 GER MAYER Leonard WE Fencing Team Bocholt 2006

DSQ GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B D G H I K Ref Vid Ass

GER BINAS Florian 1 2 1 1 1 6 0 0

L BINAS Philipp 1 2 1 4 0 0

OLEWSKI Sophie 1 1 0 0

PLITZKO Paul 0 0 0

WÖRNER Julius 0 0 0

BRANSCHEID Gregor 1 1 0 0

DICKEL Justus Felix 0 0 0

NEUHAUS Matthias 2 1 1 1 1 1 1 8 0 0

STIEREN Niklas 0 0 0

LAMBRECHT Louis Basil 0 0 0

VOLKENHOFF Jakob 0 0 0

L L SWOBODA Svenja-Olympia 2 1 3 0 0

NED CN CN JANSSEN Rorik 1 1 0 0


